Четверг, 24 сентября 2015 года № 15                                                       распространяется бесплатно

БЮЛЛЕТЕНЬ
«ГОРОДСКОЙ     ВЕСТНИК  »

Периодическое печатное средство массовой информации

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ЧУДОВО

Р Е Ш Е Н И Е

от 18.09.2015 № 1
г. Чудово

Об избрании Главы муниципального образова-ния город Чудово

В соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования город Чудово
Совет депутатов города Чудово

РЕШИЛ:

1. Избрать Главой муниципального образования город Чудово Гаспадарика Олега Николаевича, депутата по избирательному округу
№ 2.

2. Опубликовать решение в бюллетене «Городской вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Чудово в сети
«Интернет».

Председатель Совета депутатов города О.Н. Гаспадарик
_______________________________________________________________________________________________________________________

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ЧУДОВО

Р Е Ш Е Н И Е

от 18.09.2015 № 2
г. Чудово

Об избрании заместителя председателя Совета депутатов города Чудово

В соответствии со статьей 18 Регламента Совета депутатов города Чудово, утвержденного решением Совета депутатов города Чудово
от 28.04.2011 № 59 (от 27.10.2011 № 105, от 11.09.2015 № 375),

Совет депутатов города Чудово
РЕШИЛ:

1.  Избрать  заместителем  председателя  Совета  депутатов  города  Чудово  Мельникова  Александра  Борисовича,  депутата  по
избирательному округу № 2.

2. Опубликовать решение в бюллетене «Городской вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Чудово в сети
«Интернет».

Председатель Совета депутатов города О.Н. Гаспадарик
_______________________________________________________________________________________________________________________

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ЧУДОВО

Р Е Ш Е Н И Е

от 18.09.2015 № 3
г. Чудово

Об избрании депутатов Совета депутатов города Чудово в Думу Чудовского муниципального района

В соответствии со статьей 17 Устава муниципального образования город Чудово, статьей 10.1 Регламента Совета депутатов города
Чудово, утвержденного решением Совета депутатов города Чудово от 28.04.2011 № 59 (от 27.10.2011 № 105, от 11.09.2015 № 375),

Совет депутатов города Чудово
РЕШИЛ:

2                                           Бюллетень «  Городской вестник  » 24 сентября 2015 года№ 15

1. Избрать в Думу Чудовского муниципального района из числа депутатов Совета депутатов города Чудово:
Григорьеву Альбину Петровну, депутата по избирательному округу № 1;
Дынькову Людмилу Викторовну, депутата по избирательному округу № 1;

Захарову Наталью Владимировну, депутата по избирательному округу № 2;
Шишляникову Татьяну Петровну, депутата по избирательному округу № 2.
2. Опубликовать решение в бюллетене «Городской вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Чудово в сети

«Интернет».

Председатель Совета депутатов города О.Н. Гаспадарик
_______________________________________________________________________________________________________________________

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ЧУДОВО

Р Е Ш Е Н И Е

от 18.09.2015 № 4
г. Чудово

О внесении изменений в решение Совета депутатов города Чудово от 27.10.2011 № 100 «О комиссии Совета депутатов города
Чудово по проведению антикоррупционной экспертизы»

Совет депутатов города Чудово
РЕШИЛ:

1.  Внести изменение в Положение о комиссии  Совета  депутатов города Чудово по проведению антикоррупционной экспертизы,
утвержденное  решением  Совета  депутатов  от  27.10.2011  №  100  «О  комиссии  Совета  депутатов  города  Чудово  по  проведению
антикоррупционной  экспертизы»,  исключив  во  втором  абзаце  части  2  предложение  «Функции  секретаря  Комиссии  возлагаются  на
депутата Совета депутатов города Чудово Дудницыну Светлану Валерьевну.».

2. Признать утратившими силу:
-  пункты  2  и  3  решения  Совета  депутатов  от  27.10.2011  № 100  «О комиссии  Совета  депутатов  города  Чудово  по  проведению

антикоррупционной экспертизы»;
- пункты 2 и 3 решения Совета депутатов от 30.05.2013 № 221 «О внесении изменений в решение Совета депутатов города Чудово от

27.10.2011 № 100 «О комиссии Совета депутатов города Чудово по проведению антикоррупционной экспертизы».
5. Опубликовать решение в бюллетене «Городской вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Чудово в сети

«Интернет».

Глава города Чудово,
Председатель Совета депутатов города О.Н. Гаспадарик
_______________________________________________________________________________________________________________________

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ЧУДОВО

Р Е Ш Е Н И Е

от 18.09.2015 № 5
г. Чудово

О создании комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы

На основании Устава города Чудово, Регламента Совета депутатов города Чудово, личных заявлений депутатов
Совет депутатов города Чудово

РЕШИЛ:

1. Создать комиссию Совета депутатов города Чудово по проведению антикоррупционной экспертизы согласно Приложения.
2. Избрать председателем комиссии Совета депутатов города Чудово по проведению антикоррупционной экспертизы депутата Совета

депутатов города Чудово Раймову Светлану Юрьевну.
3. Опубликовать решение в бюллетене «Городской вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Чудово в сети

«Интернет».

Председатель Совета депутатов города О.Н. Гаспадарик
_____________________________

                                                                                                                                                                                                            Приложение
                                                                                                                                                                                      к решению Совета депутатов
                                                                                                                                                                                      города Чудово от 18.09.2015 № 5

Бюллетень «  Городской вестник  » 24 сентября 2015 года № 15                                            3

СОСТАВ
комиссии Совета депутатов города Чудово по проведению антикоррупционной экспертизы

Председатель комиссии - Раймова Светлана Юрьевна
Заместитель председателя комиссии - Гутман Елена Владимировна
Секретарь комиссии - Никонорова Галина Владимировна
Члены комиссии: - Баева Галина Викторовна

- Захаренков Алексей Васильевич
- Миронова Наталья Анатольевна
- Павлова Ирина Владимировна
- Шишляникова Татьяна Петровна

_______________________________________________________________________________________________________________________

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ЧУДОВО

Р Е Ш Е Н И Е

от 18.09.2015 № 6
г. Чудово

О постоянной комиссии Совета депутатов города Чудово по жилищно-коммунальным вопросам

На основании Устава города Чудово, Регламента Совета депутатов города Чудово, личных заявлений депутатов
Совет депутатов города Чудово

РЕШИЛ:

1. Создать постоянную комиссию по жилищно-коммунальным вопросам в количестве 3 человек.
1.1. Утвердить прилагаемый персональный состав постоянной комиссии по жилищно-коммунальным вопросам.
1.2. Утвердить председателем постоянной комиссии по жилищно-коммунальным вопросам Шеляпина Николая Борисовича.
1.3. Утвердить секретарем постоянной комиссии по жилищно-коммунальным вопросам Мельникова Александра Борисовича.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов города Чудово от 25.11.2010 № 11 «О постоянной комиссии Совета депутатов

города Чудово».
2. Опубликовать решение в бюллетене «Городской вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Чудово

в сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов города О.Н. Гаспадарик
_____________________________

              Утвержден
решением Совета депутатов

      города Чудово от 18.09.2015 № 6

Персональный состав
постоянной комиссии Совета депутатов города Чудово по жилищно-коммунальным вопросам

Шеляпин Николай Борисович, председатель комиссии;
Мельников Александр Борисович, секретарь комиссии;
Дмитриев Александр Владиславович, член комиссии.
_______________________________________________________________________________________________________________________

Учредитель: Совет депутатов города Чудово Подписан в печать: 24.09.2015  в 14.00
Издатель: Администрация города Чудово Тираж: 6 экземпляров
Адрес учредителя (издателя): Новгородская область, г.Чудово,
ул.Некрасова, д.24-а

Телефон: (8816-65) 45-650

	Р Е Ш Е Н И Е
	Р Е Ш Е Н И Е
	Р Е Ш Е Н И Е
	Р Е Ш Е Н И Е
	Р Е Ш Е Н И Е
	Р Е Ш Е Н И Е